Nº 002/2026 

Processo Licitatório: Nº 002/2026 

Objeto: AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO MINIVAN, 7 LUGARES, 0 KM, ANO, 

MODELO E FABRICAÇÃO MÍNIMO 2026, PARA COMPOR A FROTA DA SECRETARIA 

DE SAÚDE DOS PALMARES. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 296.650,00 (duzentos e noventa e seis mil e seiscentos e 

cinquenta reais): PEDRAGON AUTOS LTDA (03935826000130) com os lotes: 1 no valor total 

de R$ 296.650,00 (duzentos e noventa e seis mil e seiscentos e cinquenta reais). 

A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DOS PALMARES, no 

uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14133/21, e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto